2023年４月 14日

各  位
会 社 名 ＧＦＡ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 片 田  朋 希

 （コード番号：8783 スタンダード）

問い合わせ 執 行 役 員 管 理 本 部 長 津田  由行

 （TEL. 03-6432-9140）

サステナビリティ委員会の設置に関するお知らせ

当社は、2023 年４月 14 日開催の取締役会において、「サステナビリティ委員会」の設置を決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 目的

当社は、持続可能な環境や社会への貢献と持続的な企業価値の向上が重要な経営課題であること

、子会社である株式会社 SDGs Technologyにおいて取り組みを実施していることから、親会社であ

る当社の環境・社会・ガバナンスへの取り組みをより一層強化するため「サステナビリティ委員

会」を新たに設置することといたしました。

２．役割

本委員会は、グループ全体のサステナビリティに関する方針を策定し、重要課題を把握するとと

もに各課題について全社的なサステナビリティへの取り組みを推進し、定期的に取締役会へ報告・

提言を行います。

３．構成

本委員会は、代表取締役社長を委員長とし、委員は、子会社取締役などで構成されます。

４．設置日

2023 年５月１日

以上